
Contacto

Teléfono 954889001
Fax 954889313
Correo Electrónico admpedroso@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41360) El Pedroso España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 169/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2024 a
las 11:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Pedroso
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpedroso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OrSdmErlwLarz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Programa Dinamización de la Infancia PDI 2024

Programa Dinamización de la Infancia PDI 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 8.264,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
80410000 - Servicios escolares diversos.

Plazo de Ejecución
Del 25/06/2024 al 01/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.elpedroso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OrSdmErlwLarz3GQd5r6SQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de El Pedroso

Apertura documentación administrativa y
ofertas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Manuel Cardenas Alvarez
NIF 14618748V
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.510,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.999 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 29/05/2024
Plazo de Formalización Del 31/05/2024 al 10/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2024 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=75c7af65-0459-4253-8f2b-ba1246b18173


Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41360) EL PEDROSO España

Apertura sobre oferta económica
El día 24/05/2024 a las 10:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FIQvLuaW4x%2B2g kLQ8TeYKA%3D%3D

ID 0000013422470 |  2024-000594180 | Thu, 30 May 2024 11:41:30:187 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161259504658296716703632602215919752379 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FIQvLuaW4x%2B2gkLQ8TeYKA%3D%3D

